
 

 

 

 

MEGHÍVÓ 
Gyúró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

közmeghallgatást tart,  
melyre tisztelettel meghívjuk. 

Helye: Gyúró Község Önkormányzat Faluház 

Ideje: 2021. november 25-én 15 óra 
 

Részletek a 2. oldalon. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEGHÍVÓ  

Tisztelt Lakosság!  

Gyúró Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tör-

vény 54.§a, valamint Gyúró Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

11/2019. (X.24.) rendelet 51.§-a alapján 

közmeghallgatást 
Tart, melyre ezúton tisztelettel meghívom. 

A közmeghallgatás helye: Gyúró Község Önkormányzat Faluház (2464 Gyúró, Kossuth u. 7.) 

Időpontja: 2021. november 25. csütörtök 15:00 óra 

Tervezett napirend: 

1. Beszámoló a Képviselő-testület 2021. évi tevékenységéről, a 2022. évi tervekről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

2. Lakossági kérdések 

A közmeghallgatáson a helyi lakosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi közügyeket érintő kérdéseket 

és javaslatokat tehetnek. 

Tájékoztatjuk a közmeghallgatáson részt venni szándékozókat, hogy egymás egészségének megóvása érdekében az ese-

ményen kötelező a szájat és orrot eltakaró maszk, valamint a 1,5 méter távolságtartás és belépéskor a kézfertőtlenítés. 

Amennyiben a részt vevők létszáma miatt ez nem biztosítható, a közmeghallgatás kültéren, a Faluház udvarán kerül lebo-

nyolításra Gyúró Község Önkormányzat Képviselő-testületének 108/2021. (XI.15.) önkormányzati határozata alapján. 

Gyúró, 2021. november 17. 

Horváth Gyula 

polgármester 
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Gyúró Község Önkormányzat Képviselő-testületének a téli rezsicsökkentésre biztosított szociális tűzifa  

támogatás helyi szabályairól szóló 14/2021. (XI.04.) önkormányzati rendelete  

2021. november 5. napján hatályba lépett.  

A kérelmek 2021. november 30-ig adhatók be  

a Polgármesteri Hivatalban (2464 Gyúró, Rákóczi u. 49.) 

 

A kérelem (a rendelet melléklete) elérhető személyesen a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán  

vagy letölthető a gyuro.hu honlapról. 

 

A kérelmeket Gyúró Község Önkormányzat Szociális Bizottsága bírálja el. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/530526
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/530526


 

 



 

 

Gyúrói Gézengúz Óvoda 
                            

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 
pályázatot hirdet 

 

Óvodapedagógus 

munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
                        
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 

A munkavégzés helye: Fejér megye, 2464 Gyúró, Thököly út 31. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: Óvodapedagógusi feladatok ellátása 

Illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelke-
zései az irányadók. 
                        
Pályázati feltételek: 

•         Főiskola, Óvodapedagógus, 
•         Felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

•         Végzettséget igazoló dokumentumok, fényképes szakmai önéletrajz, pályázó által írt nyilatkozat arról, hogy 
hozzájárul személyes adatainak kezeléséhez, továbbításához. Hatósági erkölcsi bizonyítvány vagy az igény-
lés igazolása 

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör legkorábban 2022. január 3. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. december 17. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Pogányné Pál Sarolta nyújt, a +3620/984-3938 -os telefonszá-
mon. 

A pályázatok benyújtásának módja: 
•         Postai úton, a pályázatnak a Gyúrói Gézengúz Óvoda címére történő megküldésével (2464 Gyúró, Thököly út 31. ). 
Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: GyGO/4-6/2021 , valamint a munka-
kör megnevezését: Óvodapedagógus. 

•         Elektronikus úton Pogányné Pál Sarolta részére a ovoda@gyuro.hu E-mail címen keresztül 

 
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. december 22. 



 

 























 

 

 

Ami elfogadható: 
sálak, kalapok, fehérnemű, zokni, lepedő, függöny, törölköző, pizsama

Ami 
ves ruhadarabok, munkaruházat, textildarabok, anyagok, nem kész ruhák

• •

• •

•



 

 

Polgármesteri utasítás a maszkhasználatról 
Tekintettel a Magyarország Kormánya által 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre, valamint a 

COVID-19 világjárvány okozta megbetegedések településünkön és környékén ismételten egyre  

növekvő számára, az alábbi utasítást adom ki: 

1) Gyúró Község tulajdonában álló, közfeladat ellátási és közszolgáltatási funkcióval rendelkező intézmények zárt 

tereibe belépni, ott tartózkodni — a 6. életévüket be nem töltött kiskorúak kivételével — kizárólag orrot és szájat 

eltakaró maszk viselésével lehet. 

2) Gyúró Község tulajdonában álló intézmények zárt tereiben az ott dolgozók orrot és szájat eltakaró maszk viselésé-

re abban az esetben kötelesek, amennyiben velük egy légtérben az adott intézménynél foglalkoztatási jogviszony-

ban nem  álló személy tartózkodik. 

3) Jelen utasítás 2021. november 12. napján lép hatályba és visszavonásig érvényes. 

Horváth Gyula  

polgármester 



 

 

JÁTÉKRA HÍVUNK MINDENKIT! 

DECEMBER 1-JÉTŐL 24-IG AZ ADVENTI KALENDÁRIUM MINTÁJÁRA MINDEN NAP  
17 ÓRÁTÓL FELVILLAN MAJD AZ ÜNNEPI FÉNY EGY-KÉT HÁZ ABLAKÁBAN. 

HOGY MELYIK NAP HOL TALÁLHATÓ A SORSZÁMMAL ELLÁTOTT VILÁGÍTÓ ABLAK, AZ 
MEGLEPETÉS! 

HA SZÍVESEN RÉSZT VENNÉL AZ "ABLAKVADÁSZATBAN", CSATLAKOZZ  
AZ "ÜNNEPVÁRÁS GYÚRÓN 2021" NEVŰ FACEBOOK CSOPORTHOZ,  

AHOL MINDEN NAP SEGÍTSÉGET ADUNK, HOGY MERRE KERESGÉLJETEK AZNAP. 

FOTÓZZÁTOK LE A MEGTALÁLT VILÁGÍTÓ ABLAKOKAT ÉS TÖLTSÉTEK FEL  
A FACEBOOK CSOPORTBA, AZ AZNAPI BEJEGYZÉS ALÁ. 

AZ ÖSSZES HELYSZÍNT FELKERESŐK KÖZÖTT JANUÁR ELEJÉN AJÁNDÉKOT SORSOLUNK KI. 



 

 

Adventi koszorú készítő  

délután a Faluházban 

Mi adjuk a koszorú alapot,  

fenyőágat, tobozokat, szalagokat,  

csillámport, ragasztót, drótot, 

Te pedig - hogy a szívednek kedves  

koszorú készüljön - hozz magaddal  

saját gyertyákat és  

dekorációs kellékeket  

(akár a szükségesnél többet, hogy egy-

más között csereberélhessünk). 

Előzetes regisztráció szükséges, max. 

10 fő jelentkezését tudjuk fogadni. 

 

Belépés az aktuális járványügyi előírásoknak 

megfelelően.  



 

 

 



 

 

 

Hogy rohan ez az ősz! Az ember egyik 

nap sietősen megcsodálja a pompázatos 

színű fákat, arra gondolván, hogy majd 

hétvégén ráérősen elgyönyörködik ben-

nük. Aztán éjjel jön egy kis szél és már 

nincs is a fákon levél. Összekuszálva ke-

verednek mindenféle színű és alakú le-

velek a párától összeragadva a földön. 

Kedvem volna jól rápirítani szél úrra, 

hogy ne legyen ilyen komisz az embe-

rekkel, de szél úr elbújt. Biztosan tudta, 

hogy haragszom rá. Most azután még 

előcsalogatni sem lehet! Néha megbillen-

ti egy-egy fa ágán az árván maradt né-

hány levelet, mondván, itt vagyok! Kapj 

el! De nekem nincs kedvem bújócskázni 

vele. A köd és a hideg elvette játékos 

hangulatomat! Szememet a földre sze-

gezve bandukolok és nézegetem, jobb 

híján a lehullott levéltakarót. Ezeket a 

színeket nem lehet leírni! Ilyenkor jövök 

rá, hogy mennyire szegényes is az emberi 

beszéd, és szókincsünk. Új szavakat kelle-

ne kitalálnom. Például: búcsúzó na-

rancssárga, integető-barna, égő-fájdalmas 

piros, láng-sápadtvörös, maszat-sárga. 

De ez sem fejezi ki igazán a látványt. 

Ilyen gyönyörűséges elmúlást nem is ta-

pasztalhat az ember, talán ahhoz ha-

sonlítható, amikor egy szép, hosszú há-

zasságban megöregedett pár, egymás ke-

zét fogva sétál az utcán. Arcukon félmo-

soly, egymásba fonódó kezük bizalom és 

oltalom is egyben. Szemük tiszta, szelíd, 

ősz hajuk frissen frizurázva mutatja, 

hogy még idős korukban is fontos nekik 

a küllem. Cipőjük fényesre bokszolva, 

ruházatuk gondosan összeválogatva, hogy 

jó rájuk nézni. Amikor ilyen párt látok, 

ugyanúgy nem tudom levenni róluk a 

szemem, mint erről a levél kavalkádról. 

Megyek, csak nézem, tekintetem ide-oda 

ugrál, nem tudok elmélyülni egy-egy 

sóhajtó-sárga levél látványában. Még 

búcsúzásukban is kikövetelik a figyel-

met. Egyik jobban csalogatja a szemet, 

mint a másik. Lehajolok, gyűjtögetem a 

legszebbeket és rá kell jönnöm, hogy 

mind gyönyörű. Ide-oda kapkodok, még 

ezt itt, még azt is. Kezem megtelik, saj-

nos mára, csak ezek a falevelek lesznek a 

kiválasztottak. Otthon lepréselem őket, 

mint ahogy annak idején az iskolába 

kellett házi feladatként, majd egy fehér 

papírt teszek a képkeretbe és rá az al-

kotást! A falevelet, amihez hasonlót 

nem tud alkotni halandó! Ha most festő 

lennék, eldobnám az ecsetem. Az embe-

rek galériákba járnak, miközben min-

dennap kiállításra vagyunk meghívva, 

csak ki kell lépnünk az utcára! 

CSÓTI TAMÁSNÉ 

  

  

  

  

  

mailto:erdohegyicukraszmuhely@gmail.com
mailto:osszegyuro@gyuro.hu


 

 

http://www.parokia.hu/lap/gyuro
http://tordas-gyuro.blogspot.hu/


 

 

https://www.facebook.com/gyuroito
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